

# **Køie T&S Holding ApS**

Gammellosevej 205  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2018**

---

**Jens-Erik Køie**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Køie T&S Holding ApS  
Gammellosevej 205  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 37084735

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor energi og sundhed samt aktiviteter i tilknytning hertil

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Total set vurderer ledelsen resultatet som mindre tilfredsstillende.

**Den forventede udvikling:**

Ledelsen forventer i 2018 stigende aktivitetsniveau sammenholdt med år 2017 og et tilfredsstillende resultat.

**Begivenheder efter regnskabsårrets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.930</b>	<b>-5.414</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.930</b>	<b>-5.414</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.679
Øvrige finansielle omkostninger .....		-606	-1.287
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.536</b>	<b>-4.022</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.536</b>	<b>-4.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.536	-4.022
<b>I alt .....</b>		<b>-4.536</b>	<b>-4.022</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		91.477	91.477
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>91.477</b>	<b>91.477</b>
Likvide beholdninger .....		294	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.771</b>	<b>91.477</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>91.771</b>	<b>91.477</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-14.805	-10.269
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.195</b>	<b>39.731</b>
Gæld til banker .....		0	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.826	47.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.576</b>	<b>51.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.576</b>	<b>51.746</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>91.771</b>	<b>91.477</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-10.269	0	39.731
Årets resultat .....	0	-4.536	0	-4.536
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-14.805	0	35.195

Selskabskapitalen består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.